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к постановлению Администрации
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"Город Архангельск"
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Итоговые результаты конкурса социально значимых проектов 
для осуществления территориального общественного самоуправления

	№ 
п/п
	Наименование территориального общественного самоуправления, реализующего социально значимый проект
	Название  
социально значимого
проекта
	Объем и источники финансового
обеспечения, рублей

	
	
	
	всего
	городской
 бюджет
	областной бюджет
	иные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Местный орган общественной самодеятельности "Территориальное общественное самоуправление" в Соломбальском территориальном округе 
г. Архангельска "Кемский"
	
"Снос незаконных построек по ул. Кемской – горелых сараев"
	1 465 264,97
	406 174,99
	68 825,01
	990 264,97

	2
	Местная общественная организация – Территориальное общественное самоуправление "21 лесозавод"
	"Восстановление дренажно-ливневой канализации
 по ул. Баумана, 
от дома № 2, корп. 1 
до дома № 8"
	727 496,30
	406 174,99
	68 825,01
	252 496,30

	3
	Местный орган общественной самодеятельности "Территориальное общественное самоуправление" в Соломбальском территориальном округе 
г. Архангельска "Кемский"
	"Восстановление дренажно-ливневой канализации 
по ул. Фрезерной
и благоустройство парка 
3 этап"
	394 027,48
	299 286,83
	50 713,17
	44 027,48



2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Местный орган общественной самодеятельности "Территориальное общественное самоуправление "ТОС Кего"
	"Парк памяти (2 этап)"
	540 809,79
	405 838,62
	68 768,02
	66 203,15

	5
	Местный орган общественной самодеятельности "Территориальное общественное самоуправление" в Соломбальском территориальном округе г. Архангельска "Кемский"
	"Ровная дорога 2 этап"
	554 898,27
	406 174,99
	68 825,01
	79 898,27

	6
	Местная общественная организация – орган общественной самодеятельности Территориальное общественное самоуправление "Предмостный"

	"Все лучшее – детям!"
	528 503,40
	406 158,23
	68 822,17
	53 523,00

	7
	Местный орган общественной самодеятельности "Территориальное общественное самоуправление "ТОС Кего"
	"Валка тополей 
на территории яблоневого сада"
	552 712,89
	406 127,02
	68 816,89
	77 768,98

	8
	Местная общественная организация – Территориальное общественное самоуправление "21 лесозавод"
	"Валка тополей"
	286 403,88
	216 719,58
	36 722,42
	32 961,88

	
	Всего
	
	5 050 116,98
	2 952 655,25
	500 317,70
	1 597 144,03
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